
  

ZARZĄDZENIE NR 118/19 

WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 31 października 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 13 pkt 3 Uchwały Nr 24/III/18 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wysokie Mazowieckie na 2019 rok zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących polegających na przeniesieniu kwoty 580 zł między 

paragrafami w ramach jednego rozdziału, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach: 

- plan dochodów ogółem wynosi:     26.653.763 zł   

 w tym:            

 dochody bieżące      22.211.390 zł   

 dochody majątkowe      4.442.373 zł 

- plan wydatków ogółem wynosi:     28.500.636 zł   

 w tym:            

 wydatki bieżące       19.656.177 zł   

 wydatki majątkowe      8.844.459 zł 

- deficyt budżetowy wynosi      1.846.873 zł. 

§ 4. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 

art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Krzysztof Krajewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 listopada 2019 r.

Poz. 5571



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 118/19 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 31 października 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 6 601 442,00 0,00 6 601 442,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 932 124,00 0,00 1 932 124,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 200,00 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 784,00 -562,00 50 222,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 362,00 2 362,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 18,00 -18,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 229,00 18,00 1 247,00 

Razem: 7 916 630,00 0,00 7 916 630,00 

Wydatki ogółem: 

 Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28 500 636,00 19 656 177,00 11 554 906,00 5 489 772,00 6 065 134,00 659 368,00 7 147 149,00 262 118,00 0,00 32 636,00 8 844 459,00 8 844 459,00 3 074 021,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -580,00 -580,00 -580,00 -562,00 -18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 580,00 580,00 380,00 0,00 380,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 500 636,00 19 656 177,00 11 554 706,00 5 489 210,00 6 065 496,00 659 368,00 7 147 349,00 262 118,00 0,00 32 636,00 8 844 459,00 8 844 459,00 3 074 021,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5571



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 118/19 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 31 października 2019 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy 

W planie wydatków zleconych przeznaczonych na obsługę świadczeń rodzinnych dokonuje się 

przeniesień na ogólną sumę 580 w celu zapewnienia brakujących środków na dofinansowanie zakupu 

okularów - kwota 200 zł oraz zakup materiałów biurowych - kwota 362 zł. 

Przenosi się również kwotę 18 zł, stanowiącą korektę odpisu na ZFŚS, na właściwy paragraf klasyfikacji 

budżetowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5571


		2019-11-27T12:59:04+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




